РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения  от    30.10.2008 года

 № 2 « О формировании постоянных       комиссий Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения»

      Принято Собранием депутатов
      Зимовниковского сельского поселения                                      22.04.2010 г.
В связи с избранием 14.03.2010 года на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения по одномандатному округу № 8 Семенко О.Ю. (протокол Территориальной избирательной комиссии Зимовниковского района от 15.03.2010 года № 143- 32) Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения
Решило:
1.Внести изменение в решение Собрания депутатов Зимовниковского   сельского поселения от 30.10.2008 года № 2 «О формировании постоянных  комиссий Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения»:
1) в пункте 1 слова «Шкурдалов Валерий Юрьевич» заменить словами   «Семенко Олег Юрьевич».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

            Глава   Зимовниковского
           сельского  поселения

                     С.Н.Фоменко
           п. Зимовники
           22.04.2010года

           № 67